neficiorum quorumcunque refgnarionem, feu per<

murationem continenres,donec per nos illarum ad-
mittendarum imodus prafecipeus frerit, viterius no
per modernos,& prorempore eviftenres Cardinal?,
& alios fignatur® nofteg grarie prafectos ( viantea)
fed per nos ranrum, mana noftra fignari debera. Et
ne, dum pramifsis occurrere intendimus, & a figna-
ture noftre nrefellis ab 1llis abflinendn cenfuimus,
locorum Ordinarij, cateriqy bencficiorum ecclefia-
CH g ftico-
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fticoruminferiores Collatores prafari,vtantead ple
tifqueeorum fadi effe audinimaus, itafe fiducialiter
<€l ijs qui in eord manibas beneficia ccclefiaftica refi -
gnar gerant, venonifi illis quos ipl nominaderint,
aurpro quibus intercefferint ea conferant, & de eis

prouideant,vel difponant,ac quos ecclelig plus pro- |

defls poffe cognofcunt,négligant, & centemnant,apo
fiolicaaudtoritate,ac deapoitolicg poteltatis plenitu
dine, hac noftra conftitutione omuibus, & fingulis

diteltis filijs noftris,& sedis aApottolice Legatis,Ni~ !

cijs,ac venerabilibus fratsibus Patriarchis, Primati-

bus, Archiepifcapis,Epifcopis, ac quorumuis Cathe

dralium, & Collegiatarnm ecclefiarum Capitulis, Ab

batibus, ceterifqs alijs quorumuis beneficiorum ecy

clefiafticorum quomodocunque qualificatorum in=
ferioribus Collatoribus,ad quos de fure,vel confue-

tudine eorundem bepeficiarum refignationes, feu |

permutationes admittendi faculeas, fpeQar, & perti-

net, quacanque digniraris prerogatiua etiam Cardi- |
nalatus honore fulgentibus prohibemus, ne pofthac, |

donec debitus modus { vt premititur ) ftatuatur,

ac decernatur, quorumuis beneficiorum ecclefiafti- |

corum, tam {ecularium quam quorumuis ordinum
regularium, qualitercungue qualificatorum, ctiam

{i turispatronarus & ad quorumuis prefentationem; |
nominationem,ele@tioném,& quamuis aliam difpo- |
fitioaem pertineant, refignaciones, feu permutatio~ |
nes recipiant, vel admittant, neque beneficia eadem
tanquam per refignationem vacantia,quibufuis per-
{onis conferant, vel de eis prouideant, aut quomodo }
libet difponant. Nos enim beneficiorum prefatorit §

callationes, prouifiones,aut qualuis alias difpofitia &

nes per eofdem fallas, nullas, irritas, & inanes, nuls -

" lumque -
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[umque ius, aut titulum etiam coloratum , tam i
petitorio, quam poTelorio prouifis tribuere, acip-
Tos fic prouifosad eadembeneficia ecclefiaftica obeiw
nenda perpetuo-inhabiles fore, & efle, Ac omnes &
fingulos Collatores preefatos ,in collarione , proui-
fione, & difpofitione beneficiorum, in eotum ma-
nibus {ic rehgnatorum, quouis pratexru etiam de-
uolntionis vacantium, (e intromittere , nullateans
pofle, beneficiaque prafata, tanguam vere vacantia
per nos, & sedem Apai’colica_m & quofuis eofundeny’
Collatorumin quorum manibus, contra huinimo-.
dinoftram prohiibitionem, tefignationes, feu per-.
mutationes fatta fuerine. superiorés, nulloalio de-
nolutionis ordine feruato, fed quod locus fie prand
tioni conferri, & deijs prouideri, ac difponi fibere.
& licite poffe, £t fic per quolcunque Iudices etiam.
caufarum Palatij Apoftolici Auditores, {ublata eis,.
& eorum cuilibet quauis aliter iudicandi, &-inter~
precandi facultate, tudicari, & diffiniri debere., ac.
frritum, & inane i fecus fuper ijsa. quoquam gua-
uis auQoritate (cienter vel ignoranter coringerie st
tentari, ftatuimusatque decernimus, Non ebiftupt.
conltitutionibus, & ordinationibus apoftelicis, &
etiam luramento confinuationé apofiolica, wel qua-
uis firmitate alia roboratis, {kuutis, & confuetudint
bus, etiam immemorabilibus, priuilegijs quogues
Induleis, &liferls apottolicis, quibinluis in-geswesy
vel in {pecie quomodolibet ¢ancefils , confivmaris,-
& (xpius innouatis, quibus omnibus , etian {1-de.
illis, eotumque totis tenoribus fpecialis, fpecifi-
ca exprefla , & individua mentio habenda eilst,
eorum tenores , acfi de verho ad verbum iufercrrar
tur prefentibus. pro fufficicater exprefsis habonress
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illis alias in (o robore permanfuris, hae vice duntas’
xat {pecialiter, & expreffe derogamus,cecerisqs con-
traviys quibufcunque. Gamrerum quia difficile foret
prafentes liceras ad fingnla quaque loca, in quibus,
opus tuerit defecci: Volumus etiam acdecernimus,,
quod prafentili tranfumpeis, manu alicuius Notarij
publici fubferiptis,& figillo alicuius perfong in dig-
nitate ecclefiattica conflirure munitis,eadem prorfus
fides in indicio, & extra adhibeatur, qua prafentis
bus adhiberetur [i foreat exhibicz,vel oftéfe,quod-
quelitec ipfg in Gancellaria apoftolicapubliceeur,
ac omaes itaafficiant, & arétent, ac i illis perfonali-
ter incimat fuiffent. Nulli ergo omnino hominum
liceat hac paginam noftrz prohibttionis,ftacuri, de~